河南省专业学位研究生教育指导委员会委员

推荐人员名单公示
河南省教育厅决定设立省级专业学位研究生教育指导委员会（简称“省教指委”），按照省厅《关于推荐河南省专业学位研究生教育指导委员会委员的通知》（教研〔2014〕1040号）文件精神，经个人申请、学院推荐、学校审定等环节，现将推荐人员名单予以公示。

任何单位或个人对推荐人员如有异议，请于2014年12月26日-12月30日期间以书面形式（署名）提出。

    附件：河南省专业学位研究生教育指导委员会委员推荐人员名单

联系电话：3987239、3987235

通讯地址：河南理工大学学位评定委员会办公室

邮    编：454003

                      学位评定委员会办公室

   二○一四年十二月二十六日

河南省专业学位研究生教育指导委员会委员

推荐人员名单汇总表
	序号
	专业领域
	姓名

	1
	测绘工程
	邹友峰

	2
	矿业工程
	周  英

	3
	安全工程
	景国勋

	4
	矿业工程
	郭文兵

	5
	工业工程
	杨玉中

	6
	安全工程
	牛国庆

	7
	材料工程
	管学茂

	8
	测绘工程
	牛海鹏

	9
	地质工程
	庞绪成

	10
	环境工程
	赵同谦

	11
	电气工程
	付子义

	12
	控制工程
	王福忠

	13
	机械工程
	焦  锋

	14
	动力工程
	刘志超

	15
	建筑与土木
	余永强

	16
	项目管理
	顿志林

	17
	计算机技术
	贾宗璞

	18
	软件工程
	张长森

	19
	物流工程
	舒良友

	20
	工商管理（MBA）
	曾  旗

	21
	公共管理
	范如永

	22
	汉语国际教育
	穆乃堂